государственное бюджетное образовательное учреждение
профессиональная образовательная организация

«Магнитогорский технологический колледж имени В.П.Омельченко»

ПРИКАЗ
13.03.2019 № 148

г. Магнитогорск

О создании
апелляционной
комиссии

В целях рассмотрения апелляций по результатам государственной итоговой
аттестации в 2019 году

1. Для рассмотрения апелляций о нарушении порядка проведения государственной
итоговой аттестации или о несогласии с результатами государственной итоговой аттестации
создать апелляционную комиссию.

Пундикова О.А.- председатель апелляционной комиссии, директор ГБОУ ПОО МТК;
Члены комиссии:
Бахвалова О.В. -  преподаватель ГБОУ ПОО МТК;
Назарова В.В. -  преподаватель ГБОУ ПОО МТК;
Старшова О.Н. -  преподаватель ГБОУ ПОО МТК;
Кочеткова И.В. -  преподаватель ГБОУ ПОО МТК.
Спицын В.А. -  преподаватель ГБОУ ПОО МТК

3. Назначить секретарем апелляционной комиссии Кочеткову И.В.,
преподавателя ГБОУ ПОО МТК.

ПРИКАЗЫВАЮ:

2. Утвердить состав апелляционной комиссии:

Директор О.А.Пундикова